KONTRATE SHITJESH KUOTASH DHE KAPITALI

Sot, me daten17-08-2021 (Dymije e Njezeteenje ), u paraqiten personalisht
palet kontraktuese:

SHITES: Z. Aleks Mullalli , atesia Selman , lindur ne Zemblak me 23-09-1974
dhe banues ne Tirane, mbajtes i kartes se identitetit nr. Personal H40923012P dhe
pashaportes BE9909929, Ortak i vetem i shogerise BIG FM me nipt 1.81717012M.

BLERES : Shoqeria Tibo AL, me nr Nipt : M02219020Q), me seli gendrore ne
Rruga e Kavajes, Godina 132/5, Tirane

Palet e mesiperme, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me vullnet te
lire e te plote kerkuan redaktimin e kontrates se shitjes te kuotave dhe kapitalit me
permbajtjen ge vijon :

Ne Qendren Kombetare te Biznesit, eshte regjistruar si person juridik Shogeria
me Pergjegjesi te Kufizuar “BIG FM” Sh.p.k., me Nuis L.81717012M, me ortak Z.
Aleks Mullalli cili zoteron nje Kuote te barabarte me 100 % te kapitait themeltar te
kesaj

Z.. Aleks Mullalli vendos ti kaloje me kontrate shitje kuotat e Shogetrise BIG FM
, Shogerise “TIBO AL” kuoten e tij te ndare ne kete menyre :

1 kuote e barabarte me 100 % te kapitalit themeltar ge Z. Aleks Mullalli zoteron
ne shogerine BIG FM do ti kaloje Shogerise TIBO AL me NIPT M02219020Q

Palet kane vendosur ge ¢mimi per shitjen e 1 kuote te barabarte me 100 % te
kapitalit themeltar qe Z. Aleks Mullalli zoteron ne kete shogeri te jete 5000 EURO
(pesemije euro) , shume e cila do te likuidohet totalisht pas nenshkrimit te kesaj
kontrate nepermjet bankes ne numrin e llogarise se Z. Aleks Mullalli dhe do te
vertetohet me andatin bankar.

ALEE) “,455,,-'




Me likuidimin e kesaj shume Z. Aleks Mullalli deklaron se nuk do te kete asnje
pretendim financiar apo te llojeve te tjera ge vjen si rrjedhoje e shitjes se ketyre kuotave
te shogerise BIG FM me nipt 1.81717012M.

7. Aleks Mullalli deklaron se kuotat ge po shet jane te lira karshi cdo detyrimi
shtetror, indivi personi fizik, ne rast te kundert do te pergjigjet vete per cdo pretendim
te paleve te treta per keto kuota.

Palet moren dieni se me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne
Qendren Kombetare te Biznesit Tirane, pala shitese Z. Aleks Mullalli do te zhvishet
nga ¢do e drejte apo detyrim ge zoteron ne kete shogeri, Shogeria TIBO AL do te
behet pronar i nje kuote te barabarte me 100 % te kapitalit themeltar qe zoteron ne
kete shogeri.

Sa me siper perpilohet ne tre kopje , e cila si gjendet konforme ligjes dhe
vullnetit te lire e te plote te paleve te mesiperme, se jane plotesiosht dakort me

permbajtjen e saj.
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